
ZARZĄDZENIE Nr 1090/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12.05.2020r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  uchwały Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie Forum 
Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego, zarządzenia Nr 2569/2019 Prezydenta Miasta 
Krakowa  z dnia 8 października 2019 r.  w sprawie ustalenia sposobu realizacji uchwały nr XIX/392/19 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu 
końcowego, zarządzenia Nr 3041/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 2569/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 października 2019 r. w sprawie ustalenia sposobu 
realizacji uchwały nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości Dzielnic 
wraz z opracowaniem raportu końcowego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Forum Przyszłości Dzielnic, zwany dalej 
„Zespołem”. 

§ 2.1. Przedmiotem działania Zespołu jest wypracowanie propozycji rozwiązań w zakresie 
funkcjonowania Dzielnic (I-XVIII) Miasta Krakowa wraz z określeniem zakresu ich 
kompetencji oraz sposobu finansowania zadań realizowanych przez te jednostki.  

2. Wyniki prac Zespołu zostaną przedstawione w formie raportu końcowego.  

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Przewodniczący Zespołu: 

Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu: 

Antoni Fryczek - Sekretarz Miasta 
3) Członkowie Zespołu: 

a) przedstawiciele Rady Miasta Krakowa: 
 Włodzimierz Pietrus - Radny Miasta Krakowa, 
 Adam Migdał - Radny Miasta Krakowa, 
 Jan Stanisław Pietras - Radny Miasta Krakowa, 
 Artur Buszek - Radny Miasta Krakowa, 
 Tomasz Daros - Radny Miasta Krakowa, 

b) przedstawiciele Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa: 
 Piotr Moskała - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 
 Dariusz Partyka - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały, 
 Edward Tarczałowicz - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy V 

Krowodrza, 
 Szczęsny Filipiak - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 
 Bartosz Paszkowski - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII 

Dębniki, 
 Wojciech Liszka - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy X 

Swoszowice, 
 Marek Hohenauer - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 



 Magdalena Dziedzic - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 
Bieńczyce, 

 Andrzej Dziedzic - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie, 

c) przedstawiciele aktywistów, organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych:  
 Piotr Brodziński - Rawelin Małopolskie Stowarzyszenie Miłośników Historii, 
 Sebastian Piekarek - Kraków Wart Jest Rozwoju, 
 Bartłomiej Czerniawski – Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Hutnik Kraków, 
 Marek Kurzydło – Zarząd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Kraków – Grodzki, 
d) przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa: 

 Natasza Kucharska - Dyrektor Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa, 
 Mateusz Drożdż - Zastępca Dyrektora Kancelarii Rady Miasta Krakowa, 
 Edyta Wójcik - Kierownik Referatu ds. Organizacyjnych i Legislacyjnych Biura ds. 

Dzielnic Miasta Krakowa, 
 Dorota Aslanidis - Kierownik Referatu Obsługi Dzielnic Biura ds. Dzielnic Miasta 

Krakowa. 
 

§ 4.1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący, który  zwołuje i prowadzi posiedzenia 
Zespołu. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego funkcję pełni zastępca. 
3. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 

będące jego członkami, eksperci w dziedzinie funkcjonowania jednostek pomocniczych, 
zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji i wydania opinii. 

 
§ 5. Zespół przyjmuje rozstrzygnięcia na posiedzeniu zwykłą większością głosów  

w obecności co najmniej połowy składu Zespołu określonego w zarządzeniu. 
  
§ 6. Posiedzenia Zespołu są protokołowane, a protokół podpisuje osoba przewodnicząca 

posiedzeniu. 
 

§ 7. Obieg korespondencji w ramach prac Zespołu odbywa się elektronicznie na wskazane 
przez członków adresy poczty mailowej. 

 
§ 8.1. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro ds. Dzielnic Miasta 

Krakowa. 
2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych. 

 
§ 9.1. Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Radzie Miasta Krakowa raportu końcowego 

z opracowaniem wyniku prac Forum Przyszłości Dzielnic. 
2. Raport końcowy powinien zostać przedstawiony Radzie Miasta Krakowa w terminie do 

30 listopada 2022 r. 
 
§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

 


